Datum Romae, apud S. Petrum, die xxv mensis Aprilis, in festo S. 
Marci Evangelistae, anno MCMLXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PAULUS PP . II 

I I 
AVASANA 

Praefectura Apostolica Avasana, in Aethiopia, ad gradum et dignitatem 
Vicariatus Apostolici evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui volente Deo ad summam Ecclesiae administrationem idcirco evecti 
sumus, ut qua maxima fieri potest diligentia quae in eius utilitatem ce
derent provideremus, non modo rectam et ingenuam doctrinam tradi cu-
ramus, in quam rem praecipue missi sunt Apostoli in mundum universum, 
sed etiam illa, quae regimen singularum Ecclesiarum externum respiciunt, 
apte disponi studemus, certum habentes et per illud commoda haud 
minima manare posse. Qua re, cum in Praefectura Apostolica Avasana 
res catholica incrementa ceperit, atque haud minora sperentur in 
futurum tempus, bene fieri visum est, si eam ad gradum atque dignita
tem Vicariatus Apostolici eveheremus, iisdem servatis finibus eodem
que nomine. Ceterum per hanc elevationem etiam debitam laudem ha
beri Missionariis Congregationis Sacri Cordis Iesu remur, qui bene ibi 
loci adlaboraverunt. Quae cum ita sint, re bene considerata, audita sen
tentia eorum, quorum oporteret, itemque Sacrae Congregationis Chri
stiano Nomini Propagando, Praefecturam Avasanam, quae est in Ae-
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thiopia, in Apostolici Vicariatus formam redigimus, eodem nomine iis
demque finibus. Ceterum, Venerabilis Frater Raimundus Etteldorf, Ar
chiepiscopus titulo Tyndaritanus atque Pro-Nuntius Apostolicus in Ae
thiopia, has' Litteras Nostras ad effectus deducet, vel quem ipse dele
gaverit, factis nempe iuribus atque potestatibus ad negotium explican
dum necessariis. Re vero acta, exempla sincera exarati documenti ad Sa
cram Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. Contrariis nihil 
obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo nono, Pontificatus 
Nostri primo. 

33 AUGUSTINUS CASAROLI AGNELLUS Card. Rossi 
a Publicis Ecclesiae Negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. 

seu de Prop. Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab. n. 18759. 

I I I 
CONSENTINA ET ALIARUM 

Nova quarundam circumscriptionum Calabrae dicionis dispositio. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo aptius et efficacius christiani gregis necessitatibus ac regimini 
consuli possit, visum est, iuxta illa quae tum Concilium Vaticanum II 
suadet, tum aetas nostra poscit, in Calabriae dicione nonnullas cir
cumscriptiones ecclesiasticas nova rerum dispositione temperare. Qua 
re, auditis sive locorum Ordinariis, sive etiam Conferentia Episcoporum 
Calabra, re bene cogitata, de apostolica Nostra potestate haec quae se
quuntur decernimus. A dioecesi Cassanensi municipia quae vulgo Sca
lea, Aieta, Orsomarso, Papasidero, Praia a Mare, San Nicola Arcella, 
Santa Domenica Taleo, Santa Maria del Cedro, Tortora et Verbicaro 
nuncupantur, seiungimus atque dioecesi S. Marci adscribimus. Quo-
niamque ex iis quae enumeravimus Scalea municipium incolarum fre
quentia, industria, negotiisque floret, dioecesim S. Marci in posterum 
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(( S. Marci Argentanensis-Scaleenseni » appellandam esse censemus. A 
dioecesi praeterea Cariatensi municipia distrahimus, quorum sunt no
mina : Belvedere di Spinello, Caccuri, Carfizzi, Casabona, Castelsila-
no, Cerenzia, Ciro, Ciro Marina, Crucoli, Melissa, Pallagorio, S. Ni
cola dell'Alto, Savelli, Strongoli, Umbriatico et Verzino, quae dioe
cesi Crotonensi adnectimus; a Crotonensi vero paroeciam S. Leonardi 
detrahentes, quae est in pago Cutro, Ecclesiae Sanctae Severinae assi
gnan t s . Insuper a dioecesi S. Marci Bisinianensem dioecesim dividi
mus, atque archidioecesi Consentinae perpetuo aeque principaliter adiun
gimus; item dioecesim Cariatensem, distractis territoriis quae supra 
diximus, archidioecesi Rossanensi aeque principaliter in perpetuum uni
mus. Consentinus igitur Archiepiscopus, Bisinianensis etiam Episcopus 
appellabitur, Rossanensis etiam Cariatensis. Documenta et acta quae 
quomodo libet sive personas sive res attingant harum dioecesium, ad 
unamquamque Curiam mittantur in tabulario rerum religiosarum sum
ma cura custodienda. Ad clerum quod attinet, decernimus ut, simul 
ac hae Litterae ad effectum deductae fuerint, ilico sacerdotes dioece
sani ei circumscriptioni addicantur, in qua beneficium vel officium ha
beant ; ceteri vero sacerdotes, clerici, atque Seminarii tirones ei, in qua 
legitimum habeant domicilium. Poterit tamen Ordinarius uniuscuiusque 
dioecesis congruas ob causas atque collatis cum sacerdotibus aut cle
ricis, quorum interest, consiliis, aliter de incardinatione statuere. Has 
vero Litteras Nostras Venerabilis Frater Aurelius Sorrentino exseque
tur, Archiepiscopus Rheginensis atque Episcopus Bovensis, idemque 
Conferentiae Calabrorum Episcoporum Praeses, cui nempe iura faci
mus ad rem necessaria, sive per se ipse, sive per alium modo in ec
clesiastica dignitate constitutum. Re autem acta, exempla factae rei 
sincera quam primum ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittet. 
Contrariis quibuslibet non obstantibus.